







ПОЛИКЛИНИКА №2

Кабинет ультразвуковой диагностики																			
✓ 292	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Рентгеновский кабинет																			
✓ 296	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 111	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
ПОЛИКЛИНИКА №4																			
Женская консультация																			
Кабинет раннего выявления онкологических заболеваний																			
✓ 88	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																			
✓ 90	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
✓ 91	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА																			
Кабинет ультразвуковой диагностики																			
✓ 116	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-травматолога-ортопеда																			
✓ 92	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
✓ 93	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Дневной стационар по медицинской реабилитации																			
✓ 291	Врач по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
АМБУЛАТОРИИ И ФАПЫ																			
Фельдшерско-акушерский пункт д.Фадееята																			
✓ 100	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
МЫСОВСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ																			
Кабинет врача-терапевта участкового																			
✓ 297	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																			
Отделение клинической лабораторной диагностики-Клинико-диагностическая лаборатория																			
✓ 103	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
✓ 104	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Рентгеновское отделение																			
✓ 105	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 106	Врач-рентгенолог (КТ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 109А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
✓ 110А (109А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
✓ 295А (109А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
Трансфузиологический кабинет																			
✓ 112	Врач-трансфузиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 113	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диагностическое отделение																			

114	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
116А (294А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
117	Врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
120	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
121А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
121.1А (121А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
122	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
119	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет

Отделение эндоскопической диагностики

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Самойлов К.П. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ 18 НОЯ 2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по медицинской части (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Тарнавская М.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ 18 НОЯ 2025 (дата)

Зам. главного врача по амбулаторно-поликлинической работе (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Фоминых Л.М. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ 18 НОЯ 2025 (дата)

Зам. главного врача по экономическим вопросам (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Бухаринова Е.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ 18 НОЯ 2025 (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом, специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Молчанова Н.С. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ 18 НОЯ 2025 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Москвин А.Е. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ 18 НОЯ 2025 (дата)

Член первичной профсоюзной организации, уполномоченный по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Куваева М.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ 18 НОЯ 2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Крапивина Александра Александровича

Дровна

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

3213

(№ в реестре экспертов)

30.10.2025

(дата)

(подпись)